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Fast stilling på 37 timer
Tiltrædelse: 01.08.25
 
Dine forudsætninger for at søge stillingen er, at du er uddannet pædagogisk assistent, er
imødekommende og engageret i børnegruppen og udviklingsarbejdet med dine øvrige kolleger, så
du er med til, at skabe de bedste læringsmiljøer for børnene i Hee Børnehus. At du vil understøtte
det pædagogiske arbejde i samråd med dine kolleger og har en anerkendende tilgang og forståelse
for børnene og at dette også afspejles i din kommunikation med og om børnene, forældre og
kolleger. At du vil lytte og lære og samtidig bidrager med dine faglige perspektiver og ideer. 

Så er det dig vi leder efter. ●

I Hee Børnehus har vi pt. 19 vuggestuebørn, 28 børnehavebørn og 52 børn i vores sfo. Hee
Børnehus udgør sammen med No Børnehus og Hee skole Børnebroen Hee-No. Børnehusene har
et tæt samarbejde og afholder blandt andet personalemøder og pædagogiske udviklingsmøder
sammen, hvor vi også her kvalificerer vores pædagogiske praksis. I Hee Børnehus er ca. halvdelen
af børnene flersprogede og det stiller høje krav til det sproglige læringsmiljø, vi tilbyder børnene.
Dette har derfor en særlig bevågenhed og du vil skulle tage del i sprogarbejdet med børnene i
samarbejde med dine kolleger. Du vil også skulle være kontaktperson for en del af børnene, hvor
du vil skulle tage ansvar for den primære forældrekontakt, udarbejde sprogvurderinger/
Sprogtrappe, DPU osv. Har du ikke erfaring hermed, vil du blive oplært i det. Line Nørgaard Skou
er leder af begge børnehuse samt Hee Skoles SFO, Anders Rosholm Hansen er helheds- og
skoleleder.  
 
Vi tilbyder dig: 
 

Et overskueligt børnehus hvor du hurtigt lærer børn, forældre og kolleger at kende. ●

En engageret medarbejdergruppe med initiativ og viljen til at ville. ●

Højt fagligt niveau hvor alles kompetencer er i spil●

En arbejdsplads med stor tillid og opbakning●

Alles bidrag er vigtige og hvor du bliver hørt, set og inddraget●

Et sundt arbejdsmiljø med fokus på trivsel, udvikling, fagligt feedback●

Dialog med højt til loftet og god humor og arbejdsglæde●

Skønne børn, forældre og kolleger●

 
Ansøgningsfrist: 08.06.25 kl. 23.59
Tiltrædelse 01.08.25. 
Ansættelsessamtaler: 16.06 fra kl. 13.00 
Ansøgning, cv, eksamensbevis, udtalelser mm. sendes digitalt. 
Der indhentes referencer på ansøgere, der tages i betragtning til ansøgningen. 
Løn-og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Børneattest rekvireres ved ansættelse. 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Dagtilbudsleder Line Nørgaard Skou
på 20273984. Du er også velkommen til, at komme på besøg ved forudgående aftale med
dagtilbudslederen.  
 
                                                                                                                          
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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